PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 117 от 26.11.2013
О внесении изменения в постановление Главы города от 17.09.2009 № 70

«О создании экспертной комиссии

по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение детей

без сопровождения родителей (лиц,
их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия

с участием детей»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями               от 21.10.2013 № 3623), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Главы города от 17.09.2009 № 70 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению             к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города

от ___________ № ______

Состав
экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель экспертной комиссии

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя экспертной комиссии

	Кудинова

Марина Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела
по организации работы комиссии
по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города, секретарь экспертной комиссии

	члены экспертной комиссии:

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Загорская
Людмила Анатольевна
	-
	главный специалист комитета
по здравоохранению Администрации города, главный педиатр города

	Потапенко

Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите
их прав

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики Администрации города

	Юсупова
Наталья Владимировна
	-
	председатель комитета по опеке
и попечительству Администрации города

	Болотов
Владимир Николаевич
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Бондаренко
Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, председатель комиссии
по вопросам семьи, женщин, детей

и демографической политики,

председатель совета женщин открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»

(по согласованию)

	Илюшина
Елена Анатольевна
	-
	заместитель начальника отдела – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту (по согласованию)

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)